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	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS



RELATÓRIO FINAL DO CONCURSO PARA MONITORES VOLUNTÁRIOS
	01. Concurso realizado de 
	20/12/2017 a 21/12/2017

	02. Departamento:
	Ciências Sociais Aplicadas

	03. Disciplinas:
	Estágios Supervisionados I e II

	04. Banca examinadora:
	Presidente:
	Ramon Rebouças Nolasco de Oliveira

	
	Membro:
	Daniela Cristina Lima Gomes Cabral

	
	Membro:
	Guilherme Marinho de Araújo Mendes


05. Candidatos inscritos:

	NOME
	CONCEITOS

	
	Prova escrita
	Prova instrumental
	Nota na disciplina
	Média final

	Amanda Pontes Nunes Carlos
	9,4
	10,0
	10,0
	9,8

	Bruno Felipe Barboza de Paiva
	9,1
	10,0
	10,0
	9,7

	Carla Jeane Holanda de Castro
	9,7
	10,0
	10,0
	9,9

	Cássio Couto Braga
	8,4
	10,0
	10,0
	9,4

	Vanessa Dias de C. Quaresma Gama
	8,9
	10,0
	10,0
	9,6


06. Resultado final (classificação)

	Classificação
	Candidato
	Disciplina – Turma – Orientador

	1º lugar
	Carla Jeane Holanda de Castro
	Estágio Supervisionado II (ACS0747) – Turma 02 – Prof. Rodrigo Ribeiro Vitor

	2º lugar
	Amanda Pontes Nunes Carlos
	Estágio Supervisionado I (ACS0746) – Turma 02 – Prof. Ramon Rebouças Nolasco de Oliveira

	3º lugar
	Bruno Felipe Barboza de Paiva
	Estágio Supervisionado I (ACS0746) – Turma 03 – Prof. José Albenes Bezerra Júnior

	4º lugar
	Vanessa Dias de C. Quaresma Gama
	Estágio Supervisionado I (ACS0746) – Turma 01 – Profa. Daniela Cristina Lima Gomes Cabral

	5º lugar
	Cássio Couto Braga
	Estágio Supervisionado I (ACS0746) – Turma 02 – Prof. Ramon Rebouças Nolasco de Oliveira


07. Observações:

Conforme Edital DCSA 002/2017, foram abertas 10 (dez) vagas. Destas, foram aprovados 5 (cinco) candidatos para as disciplinas/turmas acima descritas.
Encaminha-se o presente Relatório ao Chefe do Departamento em 22/12/2017
                                                                      ______________________________________

                                                                                 Presidente da Banca Examinadora

Aprovado pelo Departamento em: _______/_______/_________
_________________________________________________
Chefe do Departamento
BR 110 – Km 47 – Bairro Pres. Costa e Silva – Caixa Postal 137

CEP 59625-900 – Mossoró – RN – (84) 3315-1769 – Fax (84) 3315-1778
www.ufersa.edu.br
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